NW 委員長

年   月   日

ｅｄｕｒｏａｍサービス利用申請書（教職員用）

奈良大学ネットワーク委員長 殿

 ｅｄｕｒｏａｍサービス利用を下記の通り申請します。

申 請 日      年    月    日

利用区分 □新規    □更新    □利用停止

利 用 者

所 属

氏 名

利用期間

M a i l

申請理由・利用用途

(具体的に)

受取方法

□情報処理センター事務室で受取

□上記メールアドレスへ送付（PW:        ）

(通知書にはPWを設定し送付しますので、ご指定ください。)

備 考

〈確認事項〉

〇 最大利用可能期間はＩＤ登録後２年間です（引き続き利用希望の方は更新手続きを行

ってください。）

〇 ID は、本学在籍期間中のみ有効となりますので、退職等の場合は ID を停止させて頂

きます。

〈提 出 先〉

〇 情報処理センター事務室

業務時間内に、情報処理センター窓口もしくは情報処理センター（center@aogaki.na

ra-u.ac.jp）に提出をお願いします。

※ ID 申請後、発行までに約 1 週間程度のお時間を頂きますので、ご了承ください。